



Revi Nord A/s

Østergade 1 1. th. · 9320 Hjallerup

Tlf. 98 28 38 38

E-mail: hjallerup@revi-nord.dk

*Ric Agency ApS
Søndergade 69A , Hou
9370 Hals*

CVR-nr: 14 33 65 91

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2015 - 30. september 2016*

(26. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 3/3 2017

Dirigent Christian B. Larsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Ric Agency ApS
Søndergade 69A , Hou
9370 Hals

CVR-nr.: 14 33 65 91
Stiftet: 13. juli 1990
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Christian B. Larsen

Pengeinstitut

Sparekassen Vendsyssel
Jyllensgade 14
9370 Hals

Revisor

Revi Nord A/S
Registreret Revisionsaktieselskab
Østergade 1, 1. th.
9320 Hjallerup

Ejerforhold

Christian B. Larsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive møbelagentur med import/eksport af møbler m.m. samt handel i øvrigt.

Usædvanlige forhold

Der er ikke i det forløbne regnskabsår sket væsentlige begivenheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 betragtes som ikke tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af aktiekapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	1.790	-37.068
Andre finansielle omkostninger.....	-1.215	-87
RESULTAT FØR SKAT	575	-37.155
2 Skat af årets resultat.....	-114.349	-3.888
ÅRETS RESULTAT	-113.774	-41.043
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-113.774	-41.043
DISPONERET I ALT	-113.774	-41.043

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016

AKTIVER

	2016	2015
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	470.000	500.000
Varebeholdninger	470.000	500.000
Udskudt skatteaktiv	0	114.349
Tilgodehavender	0	114.349
Likvide beholdninger	563	547
OMSÆTNINGSAKTIVER	470.563	614.896
AKTIVER	470.563	614.896

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat.....	-215.421	-101.646
3 EGENKAPITAL.....	-89.421	24.354
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	5.500	11.875
Anden gæld.....	9.014	4.680
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	545.470	573.987
Kortfristede gældsforpligtelser.....	559.984	590.542
GÆLDSFORPLIGTELSER	559.984	590.542
PASSIVER	470.563	614.896
4 Ejerforhold		

NOTER

	2015/16	2014/15	
1 Usikkerhed om fortsat drift			
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet tidligere års underskud har tæret på selskabets likviditet. Det bedømmes, at selskabet er i stand til at vende udviklingen og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. I øvrigt henvises der til ledelsesberetningen.			
2 Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat	303	3.888	
Nedskrivning skatteaktiv	114.046	0	
	<u>114.349</u>	<u>3.888</u>	
	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	126.000	0	126.000
Overført resultat.....	-101.647	-113.774	-215.421
	<u>24.353</u>	<u>-113.774</u>	<u>-89.421</u>

Der er ikke sket ændringer i den nominelle kapital i regnskabsåret og i de seneste 4 foregående år.

4 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Christian B. Larsen